
 

 
 KD.DR.272.2.12.2020                                    Gostyń, dnia 22.09.2020 r.  
 

 

 

INFORMACJA  Z  OTWARCIA OFERT  

 
 

w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie pn: „Zimowe utrzymanie dróg na 3 sezony zimowe  2020/2021, 2021/2022, 

2022/2023”.  

 

Zamawiający – Powiat Gostyński, 63-800 Gostyń, ul. Wrocławska 256 działając zgodnie z art. 86 

ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U z 2019 r. 

poz.1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że: 

1) Otwarcie ofert odbyło się (on-line) w dniu  22.09.2020 r. godz.10:00 w  Starostwie 

Powiatowym  w Gostyniu, ulica  Wrocławska 256, sala nr 19 ( sala posiedzeń).  

2) W wyznaczonym terminie  tj. do dnia 22.09.2020 r. do godz.9:30 swoje oferty złożyli 

następujący Wykonawcy :   

 
Numer 
oferty  

Nazwa (firma) 
Adres wykonawcy 

 
 

 

 
Cena oferty 

 brutto 
PLN 

 

 
Termin 

płatności 
faktury (dni )  

1. 2. 
 

3. 4. 

1 

 
KOM-SYSTEM Łukasz  Haryk 
Os. Jagiellońskie 10/1,  
64-000 Kościan 

 

1 099 649,38 

 

 

30 

 
 

 
 
 

 

 


